
 
 

ANEXO DO EDITAL N° 090/2025 – PROEG/UERN 

 QUADRO DE INSCRITOS 

 

SUBPROJETO:  ALFABETIZAÇÃO 

CAMPUS/NÚCLEO:  PATU 

Nº NOME CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO 

01 Amanda Lorrany Vieira de Oliveira PPI INDEFERIDO Faltou o Documento de 
Heteroidentificação 

Expedido pela DIAD e o 
Histórico Escolar 

02 Ana Flávia Alves da Costa AC DEFERIDO  

03 Ana Gabriele da Silva Nunes AC DEFERIDO  

04 Ana Vitória Oliveira Araújo AC DEFERIDO  

05 Fabiana da Silva Santos AC DEFERIDO  

06 Ismin Alves Gurgel AC DEFERIDO  

 



 
 

07 Jailson Bezerra de Mesquita AC DEFERIDO  

08 Letícia Fernandes Ramos AC DEFERIDO  

09 Lorran Luiz Clemente de Azevedo AC DEFERIDO  

10 Kelysson Costa Lima PPI INDEFERIDO Faltou o Documento de 
Heteroidentificação 
Expedido pela DIAD 

11 Kívia Leite da Silva AC DEFERIDO  

12 Marcela Laiane Lima Carlos AC DEFERIDO  

13 Marcelo Gabriel de Andrade Cardoso PCD DEFERIDO  

14 Mariana Lucena Alves AC DEFERIDO  

15 Maria Aparecida da Silva Dias AC DEFERIDO  

16 Maria Gabrielle da Silva Pontes AC DEFERIDO  

 



 
 

17  Vitória Cordeiro Pontes PPI DEFERIDO  

18 Vitória Yasmim Gomes Fernandes AC DEFERIDO  

 
 

SUBPROJETO: INTERDISCIPLINAR – CIÊNCIAS SOCIAIS/CIÊNCIAS DA RELIGIÃO 
CAMPUS/NÚCLEO: CENTRAL – MOSSORÓ 

Nº NOME CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO 

01 Grazielly Winntis Fernandes Loreno AC INDEFERIDO 

Faltou a Ficha de 
Inscrição com a 

indicação correta da 
cota social conforme 
foi sua convocação 
pelo Sisu (item 4.5 e 
letra k do item 7.1 do 

Edital 88/2025) 
SUBPROJETO: INTERDISCIPLINAR – CIÊNCIAS SOCIAIS/CIÊNCIAS DA RELIGIÃO 

CAMPUS/NÚCLEO: CENTRAL – NATAL 

02 Maria Beatriz Freitas de Souza AC INDEFERIDO 

Faltou o Histórico, a 
Ficha de Inscrição, a 

Declaração de 
disponibilidade e 

Assinar a Carta de 
Intenção  (letras d, f, 
h e k do item 7.1 do 

Edital 88/2025) 

03 Paulo César Santos Nunes AC INDEFERIDO Faltou o Currículo da 
Plataforma Freire, a 

 



 
 

carta de intenção, a 
Declaração que não 
irá usufruir de outra 

bolsa e Declaração de 
disponibilidade  

(letras e, f, g e h do 
item 7.1 do Edital 

88/2025) 
 

SUBPROJETO: FILOSOFIA 

CAMPUS/NÚCLEO: CAICÓ 

Nº NOME CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO 

01 Andriely Macêdo de Medeiros         PPI   DEFERIDO - 

02 Thais Ionara Pereira de França PPI DEFERIDO - 

03 Matheus Nascimento Santos AC DEFERIDO - 

04 Emilly Gabrielly Amarante Tavares de Lima AC DEFERIDO - 

05 Ednaldo Nasário da Silva Júnior AC DEFERIDO - 

07 Jorge Artur Lopes Fernandes AC DEFERIDO - 

 



 
 

08 Taís Dias Maia AC INDEFERIDO Ausência de 
documentação 

conforme item 7 do 
edital 088/2025 

SUBPROJETO: FILOSOFIA 

CAMPUS/NÚCLEO: MOSSORÓ 

NÃO HOUVE INSCRITOS 
 
 

SUBPROJETO: PEDAGOGIA 

CAMPUS/NÚCLEO: PATU 

Nº NOME CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO 

01 Giovana Ludmila Martins AC DEFERIDA  

02 Ana Clara Targino Dantas AC DEFERIDA  

03 Sara Abigail Soares de Farias AC DEFERIDA  

04 Jailson Bezerra de Mesquita AC DEFERIDA  

05 Iasmim Alves Gurgel AC DEFERIDA  

 



 
 

06 Lorran Luiz Clemente de Azevedo AC DEFERIDA  

07 Vitória Yasmim Gomes Fernandes AC DEFERIDA  

08 Kaio Fellipe Alves de Medeiros AC DEFERIDA  

09 Emily Andréia Pereira da Silva AC DEFERIDA  

10 Ana Vitória Oliveira Araújo AC DEFERIDA  

11 Amanda Lorrany Vieira de Oliveira PPI DEFERIDA  

12 Maria Aparecida da Silva Dias EEP DEFERIDA  

13 Fabiana da Silva Santos AC DEFERIDA  

14 Marcela Laiane Lima Carlos AC DEFERIDA  

15 Evelin Louhany Silva Paiva AC DEFERIDA  

16 Maria Gabrielle da Silva Ponte AC DEFERIDA  

 



 
 

17 Kívia Leite da Silva AC DEFERIDA  

18 Ana Gabriele da Silva Nunes EEP DEFERIDA  

19 Marcelo Gabirel Andrade Cardoso PDC DEFERIDA  

20 Mariana Lucena Alves AC DEFERIDA  

21 Letícia Fernandes Ramos EEP  DEFERIDA  

22 Vitória Cordeiro Pontes EEP  DEFERIDA  

23 Renata Cristina Alves de Queiroz EEP  DEFERIDA  

24 Ihasmim Jennifer Bezerra Brito EEP  DEFERIDA  

25 Kelison Costa Lima PPI  
DEFERIDA 

 

26 Ana Flavia Alves da Costa AC DEFERIDA  

 
 
 

 



 
 

 
 

SUBPROJETO: SOCIOLOGIA 

CAMPUS/NÚCLEO: MOSSORÓ 

Nº NOME CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO 

01 Grazielle Winnitis Fernandes Loreno  
AC 

 

DEFERIDA  

02 Lilian Vitória Assis do Rego EEP DEFERIDA  

03 Luisa Rosana Pinto de Almeida  PCD DEFERIDA  

04  Pedro Henrique Medeiros   AC DEFERIDA  

05 Vitória Maria da Silva Souza PCD INDEFERIDA  

 
 
 
 

SUBPROJETO: QUÍMICA 

CAMPUS/NÚCLEO: MOSSORÓ - QUÍMICA 

Nº NOME CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO 

 



 
 

01 Fatima Sabrina Silva de Melo AC DEFERIDO  

02 Francisco Lopes Ferreira AC DEFERIDO  

03 Karoliny Vitoria dos Reis Soares  AC DEFERIDO  

04 Lucas Haarmon Jacome de Almeida AC DEFERIDO  

05 Maria Isabel Fonseca da Silva AC DEFERIDO  

06 Paulo Cesar Avelino Gomes AC DEFERIDO  

07 Novotny Rublavio de Morais AC INDEFERIDO Documentação d, e 
incorretas 

08 Vitória Maria da Silva Souza PCD INDEFERIDO Não entregou a 
documentação a,b, c, d, 

e  
 
 
 
 
 
 
     
 
 

 


